“SUMINISTRO DE MESAS ESCOLARES INFANTILES, 

ESTANTES, SILLAS INFANTILES Y DOTACION 

PEDAGOGICA PARA PRIMERA INFANCIA DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA " 

CONTRATISTA:  PRODUSERV COLOMBIA S.A.S  

SUPERVISOR:  Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  VEINTIÚN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE 

($21.955.188) 

PLAZO:  VEINTE (20) DIAS HABILES 

FECHA DE INICIO:     23 DE MAYO DE 2025 

FECHA TERMINACION:      20 DE JUNIO DE 2025 

FECHA DE LIQUIDACION:    20 DE JUNIO DE 2025 

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA POTRERILLO, y la empresa

[...]

2025 del objeto de la referencia, previas las siguientes:  

CONSIDERACIONES 

1. El día 23 de mayo de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de suministro No. 

1151.20.3.004-IESFP-2025 con la empresa PRODUSERV COLOMBIA S.A.S, persona jurídica 

con NIT 901.270.091-6, por valor de VEINTIÚN MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($21.955.188), cuyo objeto es 

“SUMINISTRO DE MESAS ESCOLARES INFANTILES, ESTANTES, SILLAS INFANTILES Y 

DOTACION PEDAGOGICA PARA PRIMERA INFANCIA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA " 

2. El contrato contó con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 000015 y Registro